
 

 

        
 
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

    OPĆINE SIRAČ 
 

KLASA: 012-02/23-01/1  

URBROJ: 2103-170223-85    

Sirač, 09.06.2023. 
 

 

 Temeljem članka 79.st.1 i 7. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 

(„Narodne novine“ broj 25/2019). Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sirač, dana 09. lipnja 

2023. godine, daje slijedeće 
 

IZVJEŠĆE 
o visini troškova izbora i načinu njihova korištenja za provedbu izbora za članove vijeća i 

predstavnike nacionalnih manjina održanih 07. svibnja 2023. godine 
 

Ukupno ostvareni troškovi  iznose 7.202,95 eura, a podmireni su u iznosu od 5.102,95 eura.  

Troškovi izborne promidžbe u iznosu od 2.100,00 eura izvršit će se po donošenju Odluke. 

 

Županijsko izborno povjerenstvo ukupno je doznačilo 455,00 eura. 
 

                          Valuta EUR 

Rb. Opis Ukupni trošak Datum isplate Isplaćeno 

1. Naknada za 3 biračka odbora (obračun) 

a) Općina Sirač 50%  

b) Županija BBŽ 50% 

910,00 

455,00 

455,00 

22.05.2023. 910,00 

 

2. Naknada općinskom izbornom povjerenstvu (obračun) 3.900,00 22.05.2023. 3.900,00 

3. Putni troškovi povjerenstva 

 

147,94 22.05.2023. 147,94 

 

4. Materijalni rashodi - Izborni materijal (Račun NN 

Zagreb) 

145,01 01.06.2023. 145,01 

5. Troškovi izborne promidžbe 

a) za Vijeće Češke NM 

b) za Vijeće Srpske NM 

c) za Vijeće njemačke NM 

2.100,00 

700,00 

700,00 

700,00 

 

Sredstva nisu isplaćena, a osigurana su 

u Proračunu po II Izmjenama i 

dopunama Proračuna Općine Sirač. 

 SVEUKUPNO 7,202,95  5,102,95 

 Financiranje:    

 Općina Sirač 6.747,95   

 Županija Bjelovarsko-bilogorska 455,00   

 

       

 

 


